
                      
                                                                                               
                                                                                            

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S.

N.___________                                         del _________________

Oggetto: Estensione della validità temporale del contratto di cui alla Delibera n. 1027 del 16.05.2018, relativa alla

fornitura  di  un  “Service”  per  la  disinfezione di  strumenti  endoscopici  flessibili,  destinato  alla  S.S.D

Endoscopia Digestiva dell’ARNAS G.Brotzu. Durata quattro mesi. Ditta Temosa Srl. Spesa complessiva

€ 8.210,00 oltre Iva di Legge. Cig 7364852422.

Pubblicata  all’Albo  Pretorio  dell’Azienda  a  partire  da  ________________  per  15  giorni  consecutivi  e  posta  a

disposizione per la consultazione.                            

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI X     NO □

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che con atto deliberativo n. 673 del 30.04.2020 si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di

competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla deliberazione

n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che  con deliberazione n.  1027 del  16.05.2018  – liberamente  consultabili  e  scaricabili  dall'albo

pretorio del sito dell'Azienda – veniva aggiudicata con procedura negoziata ai sensi dell’art.  36

comma 2, lett.  “b”)  del  D.Lgs n. 50/2016, in favore della Ditta Temosa S.r.l.,  la  fornitura di  un

“Service” per la disinfezione di strumenti endoscopici  flessibili,  destinato alla S.S.D Endoscopia

Digestiva per la durata di quattro anni, per un importo complessivo quadriennale pari a € 98.520,00

oltre Iva di Legge;

Dato atto che con nota prot. n. 10 del 30.06.2022, il Direttore della SSD di Endoscopia Digestiva ha richiesto,

nelle more di espletamento della nuova procedura di gara il cui capitolato risulta in fase di stesura,

l’estensione  del  “Service”  per  la  disinfezione  di  strumenti  endoscopici  destinato  alla  S.S.D

Endoscopia Digestiva flessibili per ulteriori quattro mesi (All. A fg. 1);

%

andrea.versace
Font monospazio
PDTD/2022/1204 

luisanna.perra
Font monospazio
1126

luisanna.perra
Font monospazio
04.07.2022

luisanna.perra
Font monospazio
04.07.2022

luisanna.perra
Font monospazio
A.R.N.A.S. "G.Brotzu"



                      
                                                                                               
                                                                                            

Segue determina n. _______________del ________________

Ritenuto pertanto di dover autorizzare l'estensione della validità temporale del contratto di cui alla Delibera

n.  1027  del  16/05/2018  relativo  alla  fornitura  di  un  “Service”  per  la  disinfezione  di  strumenti

endoscopici flessibili, destinato alla S.S.D Endoscopia Digestiva, in favore della Ditta Temosa Srl

per ulteriori  quattro  mesi,  per una spesa complessiva pari  a  € 8.210,00 di  cui  l’importo pari  a

€ 4.956,05 a titolo di “Consumabili” e l’importo pari a € 3.253,95 a titolo di “Canone locazione”;

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria del Servizio;

Visto il D. Lgs n. 50/16;

D E T E R M I N A

Per i motivi esposti in premessa:

1. di  autorizzare  l'estensione della validità temporale del contratto di cui alla Delibera n. 1027 del 16/05/2018

relativo alla fornitura di un “Service” per la disinfezione di strumenti endoscopici flessibili, destinato alla S.S.D

Endoscopia Digestiva, in favore della Ditta Temosa Srl per ulteriori quattro mesi, per una spesa complessiva

pari a € 8.210,00 di cui l’importo pari a € 4.956,05 a titolo di “Consumabili” e l’importo pari a € 3.253,95 a titolo

di “Canone locazione”;

2. di dare atto che l'importo complessivo pari a € 3.253,95 oltre Iva di legge dovrà essere imputato sul Conto n.

A508020104 e l’importo pari a € 4.956,05 dovrà essere imputato al Conto n. A501010603 – 580240 S.Michele

Endoscopia Digestiva - Indistinto;

3. di disporre che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente

atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/16;

4. di  autorizzare  la  S.C.  Contabilità,  Bilancio  e  Controllo  di  Gestione,  all'emissione  dei  relativi  ordini  di

pagamento, dietro presentazione della documentazione giustificativa recante l'attestazione di regolarità del

servizio da parte degli uffici competenti.

Il Direttore della S.C. A.B.S.
Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. Beni Sanitari e Servizi /Liq. Fatture Dott. D. Massacci

Coll.re Amm.vo Dott. Andrea Versace

luisanna.perra
Font monospazio
1126

luisanna.perra
Font monospazio
04.07.2022



SSD di ENDOSCOPIA DIGESTIVA 

Direttore  

Dr. Pier Paolo Carreras 

                                                                                                                       SSR SARDEGNA 
 

_________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________  

ARNAS G. Brotzu 
P.le Ricchi, 1 – 09134 Cagliari     
  
Endoscopia Digestiva 
tel. 070 539538 
fax 070 531636 
 

P. iva 02315520920 
www.aobrotzu.it 

                      

 
 

 

ARNAS G. Brotzu 
P.le Ricchi, 1 
09134 – Cagliari 
www.aobrotzu.it 

  

                   

  

                              

 
Cagliari 30 07 2022 

 
 
 
Prot.N° 10/22 
 
 
 
Al Direttore del servizio Provveditorato 
Avv.to Dr.ssa Federica Pillai 
 
 
Oggetto: Service lavastrumenti 
 
Nelle more che venga espletata la gara d’appalto del service per le lavastrumenti,, si chiede 
la proroga del service attualmente in essere per ulteriori mesi quattro. 
 

Pier Paolo Carreras 
 

http://www.aobrotzu.it/
andrea.versace
Font monospazio
All. A pg 1 fg 1


		2022-07-01T13:38:43+0200
	VRSNDR88P08B354R/6200950035936005.XURHnSv68cAwGwM1O5Z4lKVtySE=


		2022-07-01T14:10:37+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2022-07-04T11:46:41+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-07-04T13:12:24+0200
	PERRA LUISANNA




